平成２７年５月８日

各  位

                        会 社 名    オ カ モ ト   株 式 会 社

                   代表者名   取 締 役 社 長  岡 本 良 幸

（コード番号 5122 東証第 1部）

                                  問合せ先    取 締 役 総 務 部 長  有 坂  衛

     （TEL 03－3817－4121）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２７年５月８日（金）開催の取締役会において、下記の通り取締役の異動を
内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、正式には平成２７年６月２６日（金）開催予定の第１１９回定時株主総会及びその
後の取締役会において決定される予定です。

                  記

１. 取締役の異動

（１）新任取締役候補者

取締役     金氏 英樹     （現 福島工場長）

取締役     土屋 洋一    （現 静岡工場長）

取締役     岡本 邦彦    （現 海外部長）

取締役（社外） 相澤 光江    （現 TMI 総合法律事務所 弁護士）

 （２）退任予定取締役

      取締役     齋藤 慎也     （現 イチジク製薬㈱社長）

（３）異動予定日

      平成２７年６月２６日（金）

                                 以 上